
                                                                                                         
D.D.G.   1270                                            Unione Europea

                  REPUBBLICA ITALIANA

Regione  Siciliana       
      Dipartimento  Regionale delle Attività Produttive

IL DIRIGENTE GENERALE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L. R. n. 8 del 12 Gennaio 2012  “Costituzione dell'Istituto regionale per lo sviluppo delle

attività produttive”;
Vista la L.r. 8 ottobre 2013 n. 17  “Modifiche alla L. R. n. 8 del 12 Gennaio 2012-“Costituzione

dell'Istituto regionale per lo sviluppo delle attività produttive”;
Visto in particolare l'art. 5 “Modifiche all'art. 9 della legge regionale n. 8/2012”, con il quale viene

disposto, alla lettera b) “...che l'Assessore regionale per le attività produttive emana un bando
pubblico per la creazione di un elenco di revisori dei conti nel quale possono essere inseriti, a
richiesta, i soggetti iscritti, a livello regionale, nel Registro dei revisori legali di cui al decreto
legislativo 27 gennaio 2010 n. 39, nonché gli iscritti all'Ordine dei dottori commercialisti e
degli esperti contabili...”; 

Visto il D.P. n. 2812 del 19/06/2020, con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale
del Dipartimento delle Attività Produttive al dott. Carmelo Frittitta;

Visto il bando, pubblicato nella G.U.R.S. - parte 1^ n. 25 del 30/04/2020 e nella parte “serie speciale
concorsi” n. 7 del 29/05/2020;

Considerato che l'art. 5 del predetto bando, prevede che l'istruttoria delle domande e la relativa estrazione
verrà  effettuata  da  una  Commissione  nominata  all'uopo  dal  Dirigente  Generale  di  questo
Dipartimento Regionale e  composta  da un Dirigente,  da  due Funzionari  Direttivi  e  da un
Istruttore Direttivo con compito di segreteria;

Vista la  nota  prot.  n.19208 del  06/05/2020 con la  quale  il  servizio Vigilanza chiede che venga
effettuata la nomina della predetta Commissione;

Vista la nota prot. n. 22474/Dir. del 27/05/2020, con la quale si dispone che la Commissione dovrà
essere composta dal seguente personale:
- dott.ssa Maria Brisciana con funzioni di Presidente;
- Sig. Giovanni Listì con funzioni di Componente;
- Geom. Luigi Valenti con funzioni di Componente;
- Sig.ra Loredana Tumminello con funzioni di Segretario.

       DECRETA

Art. 1) Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  è  nominata,  ai  sensi  dell'art.  5  del  Bando,  la
Commissione per l'istruttoria e la relativa estrazione a sorte dall'elenco di cui all'art. 5 della
L.r. n. 17/2013 e composta  dal seguente personale interno di questo Dipartimento Regionale:

          - dott.ssa Maria Brisciana con funzioni di Presidente;
- Sig. Giovanni Listì con funzioni di Componente;
- Geom. Luigi Valenti con funzioni di Componente;
- Sig.ra Loredana Tumminello con funzioni di Segretario.

Art.2) Il  presente decreto  sarà pubblicato ai sensi dell'art.  68, comma 5, della L.r.  n. 21/2014 e
ss.mm. e ii.,  e sul sito web del Dipartimento delle Attività Produttive.

    Palermo lì   03 Luglio 2020  
   IL DIRIGENTE GENERALE
         firmato

                   Carmelo Frittitta


	Dipartimento Regionale delle Attività Produttive

